

Kulttuuripalveluiden kesätoiminnot ja lakisääteisen kulttuuritoiminnan tapahtumat 2023

Hyvinvointilautakunta 24.05.2023 § 56
501/12.03.00/2022

Valmistelija

kulttuurijohtaja Janne Raudaskoski

Kulttuuripalveluiden kesätoiminnot muodostuvat kotiseutumuseo Puuhkalan, kulttuurikeskus Akustiikan sekä museokohde Helaalan Myllyn toiminnasta ja kesän tapahtumien kulttuurikokonaisuudesta.

Kesäajan tapahtumat koostuvat Helaalan Myllyn, kotiseutumuseo Puuhkalan, kotiseutuviikon ja Myllymarkkinoiden sekä Sun Pampas-viikon tapahtumakokonaisuuksista. Tapahtumat noudattavat lakisääteistä kulttuuritoimintaa (Laki kuntien kulttuuritoiminnasta 166/2019), sillä tapahtumat ovat vapaapääsyisiä ja osallistavia matalan kynnyksen tapahtumia.

Suunnitelma kesälle 2023 Kotiseutumuseo Puuhkalaan on, että taide- ja rekvisiittanäyttelyt olisivat vapaapääsyisiä, kuten vuonna 2022. Tällöin kulttuuri-, kotiseutu- ja perinnetietouden saavutettavuus olisi yhdenvertainen kaikille noudattaen lakia kuntien kulttuuritoiminnasta. Museotoimintaa tukeakseen asiakas voi jättää lippaaseen vapaaehtoisen pääsymaksun. Kotiseutumuseo Puuhkalaan sekä valtioneuvoston korkeimmalla suojelustatuksella merkittyyn Helaalan Myllyyn voi tutustua myös opastetuin ryhmäkerroksin, joista on ryhmäkohtainen veloitus osallistujamäärän mukaan.

Opastetut museokierrokset - Ryhmähinnasto kesälle 2023

Henkilöä	hinta
1–6	20 €
7–10	30 €
11–20	40 €

Kotiseutumuseo Puuhkalan Järvelän taloa on myös mahdollista vuokrata yksityisiin tilaisuuksiin.

Historiallisissa kohteissa Kotiseutumuseo Puuhkalassa ja Helaalan Myllyssä toimivat kulttuuripalveluiden kesäkahvilat, jonka henkilökuntana toimii kulttuuripalveluiden työntekijät. Henkilökunnan historiatietous yhdessä kahvila- ja ravintolapalveluosaamisen kanssa tuovat tuloa kesätoiminnoillaan museotoimelle. Kohteet työllistävät vakituisen henkilökunnan lisäksi kahdeksan nuorta kesätyöntekijää ja yhden työharjoittelijan.

Esittelijä

hyvinvointijohtaja Joose Kempainen

Päätösehdotus

Lautakunta merkitsee tiedoksi kulttuuripalveluiden kesätoiminnot ja hyväksyy kesälle 2023 Kotiseutumuseo Puuhkalan näyttelyt ja tapahtumat vapaapääsyisinä toimintoina pois lukien opastetut ryhmäkerrokset, joista veloitus määräytyy osallistujamäärän mukaisesti.

Päätös

Lautakunta merkitsi tiedoksi kulttuuripalveluiden kesätoiminnot ja hyväksyi kesälle 2023 Kotiseutumuseo Puuhkalan näyttelyt ja tapahtumat vapaapääsyisinä toimintoina pois lukien opastetut ryhmäkerrokset, joista veloitus määräytyy osallistujamäärän mukaisesti.